
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá n° 567 de 21/10/2014, pág.01.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 32.240/2014 Pregão Presencial nº 234/2014. Referente extrato de Aviso
de Licitação.

Onde se lê: “Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo Hospitalar (Pinça, Termômetro, tesoura cirúrgica, kit pontas e
outros).”

Leia-se: “Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo e Permanente Hospitalar (Pinça, Termômetro, tesoura cirúrgica, kit
pontas e outros).”

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Revogação

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos os
interessados que fica revogado o Pregão Presencial nº 070/2014 - Processo nº 1.063/2014 - Órgão: Secretaria Municipal de
Saúde, referente à Aquisição de Material Permanente (Bebedouros).

Corumbá-MS, 15 de outubro de 2014.

(a) Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde.

CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA COM FORNECIMENTO DE
APARELHOS COMPATÍVEIS EM COMODATO Nº. 080/2014

Processo: 21.598/2014 – Pregão Público Presencial nº 165/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Cirumed Comercio LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
26.853.028/0001-65.

Objeto: Aquisição de tiras para teste de glicemia com fornecimento de aparelhos compatíveis em comodato

Valor Global: 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.303.0103.2688 – GERENC. ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA.

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 10/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Aurélio Nogueira Costa – Cirumed
Comércio LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 055/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa José Augusto Ribeiro de Moura Eireli-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
08.191.380/0001-09.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 12.750,00 (doze mil e setecentos e cinquenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.



- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. José Augusto Ribeiro de Moura - José
Augusto Ribeiro de Moura Eireli-ME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 056/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Dabi Atlante S/A Indústrias Médico Odontológica, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 55.979.736/0001-45.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 45.884,00 (quarenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e quatro reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Alberto Ramão Medina – Dabi Atlante
S/A Indústrias Médico Odontológica.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 057/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Cirumed Comércio LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
26.853.028/0001-65.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 20.082,00 (vinte mil e oitenta e dois reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Aurélio Nogueira Costa – Cirumed
Comércio LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 058/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Siméia A.H.M. Mustafa EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº



24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 220,00 (duzentos e vinte reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e a Srª. Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá –
Siméia A.H.M. Mustafá - EPP.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 059/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 11.200,00 (onze mil e duzentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e a Srª. Daruichi Castro Ibrahim Mohamed –
Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 060/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa C.O.M. Comércio e Assistência Técnica Hospitalar LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 15.714.275/0001-64.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 570,00 (quinhentos e setenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 18/09/2014



Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Leandro Cardoso Gonçalves – C.O.M.
Comércio e Assistência Técnica Hospitalar LTDA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3b00c9b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-13T09:27:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




